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PROJETO ARQUITETÔNICO

CARIMBOS/APROVAÇÕES:

PROJETO/EXECUÇÃO - RESPONSÁVEL TÉCNICO: PROPRIETÁRIO:

ESCALA:DESCRIÇÃO:

DESENHO:

DATA:

ENDEREÇO:

PRANCHA:

EDIFICAÇÃO:

PROPRIETÁRIO: CPF/CNPJ:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL 83.102.731/0001-75

WAGNER DALPIAZ
CREA/SC: 118905-4

ÁREA TOTAL:
ARQ.
02/07

PRAÇA ARTHUR SIEWERDT, 01 - CENTRO - TROMBUDO CENTRAL/SC

TODOS OS DIREITOS RESERVADOS | Proibida a reprodução parcial ou total, por qualquer meio | PROTEGIDO PELA LEI DO DIREITO AUTORAL

ALVENARIA

BIANCA AVI

1.253,32 m²

INDICADA

10-08-2021

OBRA:

PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL
CPF: 83.102.731/0001-75

REF.: D.E. 1087

DETALHES GERAIS

AMPLIAÇÃO E REFORMA DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TROMBUDO CENTRAL

ALTERAÇÕES / REVISÕES DATA

Lista de Janelas
ID

J1

J2

J3

J4

J5

J6

J7

J8

Axonometria Frontal 3D Quant...

27

3

8

9

4

2

2

1

Tamanho L x A

2,50x1,20

1,60x1,20

1,80x1,20

0,60x0,60

1,20x0,80

0,80x0,60

0,80x1,00

2,00x1,20

Altura ...

0,90

0,90

0,90

1,50

1,30

1,50

1,10

0,90

Modelo

4 FOLHAS DE CORRER

2 FOLHAS DE CORRER

4 FOLHAS DE CORRER

MAXIM-AR

2 FOLHAS DE CORRER

MAXIM-AR

2 FOLHAS DE CORRER

VIDRO FIXO

Material

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

MADEIRA E VIDRO
COMUM de 4 mm

VIDRO TEMPERADO
de 8 mm

Lista Portas
ID

P1

P2

P3

P4

P5

P6

P7

P8

P9

P10

P11

P12

P13

P14

V1

V2

V3

V4

Axonometria Frontal .. Quant...

1

2

2

1

1

11

3

18

9

1

1

1

1

1

4

1

1

1

Tamanho L x A

1,50x2,10

3,00x2,10

2,50x2,10

1,80x2,10

0,90x2,10

0,86x2,10

1,00x2,10

0,86x2,10

0,70x2,10

0,70x2,10

2,10x2,10

3,00x2,10

2,50x2,10

0,70x2,10

1,00x2,10

1,50x2,10

1,20x2,10

3,00x2,10

Modelo

2 FOLHAS DE ABRIR

4 FOLHAS DE CORRER

4 FOLHAS DE CORRER

3 FOLHAS DE CORRER

1 FOLHA DE ABRIR

EXISTENTE - INTERNA

1 FOLHA DE CORRER

EXISTENTE - INTERNA

EXISTENTE - INTERNA

1 FOLHA DE CORRER

2 FOLHAS DE ABRIR

4 FOLHAS DE CORRER -
PORTA AUTOMATIZADA

4 FOLHAS DE CORRER

EXISTENTE - INTERNA

VÃO

VÃO

VÃO

VÃO

Material

MADEIRA E
VIDRO COMUM de

4 mm

MADEIRA E
VIDRO COMUM de

4 mm

MADEIRA E
VIDRO COMUM de

4 mm

MADEIRA E
VIDRO COMUM de

4 mm

MADEIRA MACIÇA

MADEIRA
COMPENSADA

MADEIRA
COMPENSADA

MADEIRA
COMPENSADA

MADEIRA
COMPENSADA

MADEIRA
COMPENSADA

MADEIRA
COMPENSADA

VIDRO
TEMPERADO de

10 mm

VIDRO
TEMPERADO de

10 mm

MADEIRA
COMPENSADA

-

-

-

-

Situação

NOVA

NOVAS

NOVAS

NOVA

NOVA

REALOCADAS

NOVAS

CONSERVADAS

CONSERVADAS

NOVA

NOVA

NOVA

NOVA

REALOCADA

NOVO

NOVO

CONSERVAR

CONSERVAR

180

12
0

6,
5

9
27

4
27

4
27

9
6,

5

6,5 7 31,25 7 31,25 7 7 31,25 7 31,25 7 6,5

VISTA FRONTAL | J3 | 12 Vidros

6,
5

9
29

9
6,

5

6,5 7 33 7 6,5

60

60

10
0

120

6,
5

9
32

,5
0

4
32

,5
0

9
6,

5

6,5 7 19,5 4 19,5 7 19,5 4 19,5 7 6,5

6,
5

9
29

9
6,

5

6,5 7 24,5 4 24,5 7 6,5

80

60

10
0

80

6,
5

9
32

,5
4

32
,5

9
6,

5

6,5 7 23 7 23 7 6,5

VISTA FRONTAL
| J4 | 1 Vidro VISTA FRONTAL | J5 | 8 Vidros

VISTA FRONTAL
| J6 | 2 Vidros

VISTA FRONTAL
| J7 | 4 Vidros

3,00

2,
10

18
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

12
6,

5

6,5 12 24,87 4 24,87 12 24,87 4 24,87 12 12 24,87 4 24,87 12 24,87 4 24,87 12 6,5

2,
10

2,50

6,5 12 18,63 4 18,63 12 18,63 4 18,63 12 12 18,63 4 18,63 12 18,63 4 18,63 12 6,5

18
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

12
6,

5

18
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

12
6,

5

6,5 12 39,67 12 39,67 12 39,67 12 6,5

2,
10

1,80

VISTA FRONTAL | P2 | 32 Vidros VISTA FRONTAL | P3 | 32 Vidros VISTA FRONTAL | P4 | 12 Vidros

12
0

160

6,5 7 29,5 4 29,5 7 29,5 4 29,5 7 6,5

6,
5

9
27

4
27

4
27

9
6,

5

VISTA FRONTAL | J2 | 12 Vidros

6,
5

9
27

4
27

4
27

9
6,

5

6,5 7 22,37 4 22,37 7 22,37 4 22,37 7 7 22,37 4 22,37 7 22,37 4 22,37 7 6,5

250

12
0

VISTA FRONTAL | J1 | 24 Vidros

PEÇAS DE 10 x 2,7

PEÇAS DE 7 x 2,7

10 <10 5 10 5 10 5 10

11
0,

0

10
97

,5
2,

5

5
6,

25
6,

25
12

,5
12

,5
12

,5
6,

25
6,

25
12

,5
12

,5
5

2,
5

12
,5

10

10 7,5

10
5

87
,5

5
2,

5

10
7,

5
2,

5

12

2,5
2,5

2,5

10

4 4

11 8

2,00

RASGO E QUEBRA
DA ALVENARIA PARA

PEÇAS DE 10  x 2,7

RASGO E QUEBRA
DA ALVENARIA PARA
PEÇAS DE 7  x 2,7

SELANTE
ELÁSTICO

PEÇA DE 10 X 2,7

SELANTE
ELÁSTICO

PEÇA DE 10 X 2,7

APLICAÇÃO DE
ESPUMA EXPANSIVA

APLICAÇÃO DE
ESPUMA EXPANSIVA

DETALHES > GUARDA-CORPO | DETALHE SEM ESCALA | Medidas em cm.

REFORÇO METÁLICO

ACABAMENTO
METÁLICO

PILAR 10 x 10

DETALHES > MADEIRA NA ALVENARIA | DETALHE SEM ESCALA | Medidas em cm.

1,50

18
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

4
40

,3
7

12
6,

5

2,
10

6,5 12 20,25 4 20,25 12 12 20,25 4 20,25 12 6,5

VISTA FRONTAL | P1 | 16 Vidros


	ARQ 02

